
Odborný program

MANAŽER 
SOCIÁLNÍHO PODNIKÁNÍ

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR Vás zve na 

KDY: 4. 10., 18. 10., 8. 11., 22. 11. 2023  

Poznej svůj manažerský potenciál - 4. 10. 2023

Jak rozlišit mezi manažerem a leaderem
Jak u zaměstnanců identifikovat klíčové kompetence a rozvojové potřeby
Audit týmových kompetencí
Stanovení a sledování SMART cílů

Proč byste měli přijít? 
Jste manažerem v sociálním podniku a chcete rozvíjet svůj potenciál a tým?
Pak vám tento seminář poskytne konkrétní nástroje a strategie!
Co se naučíte?

KDE: SPoint pro Prahu a střední Čechy
přízemí Škodova paláce, Jungmannova 35/29, Praha 1 

OBSAHY JEDNOTLIVÝCH SEMINÁŘŮ:

Financováno EU, projekt Rozvoj ekosystému sociálního podnikání (RESP), registrační číslo - CZ.03.02.02/00/22_004/0001397.

Personální management - 18. 10. 2023

Jak vést efektivně nábor, vybírat zaměstnance a vést pohovory
Jak optimalizovat on-boarding procesu
Umění dávat zpětnou vazbu
Jak se profesionálně se rozloučit se zaměstnancem - exit interview

Proč byste měli přijít? 
Jste manažerem, který chce zlepšit své HR dovednosti a efektivněji
pracovat s týmem? Pak vám tento seminář poskytne odpovědi!
Co se naučíte?

https://mapy.cz/s/fodemuvudo


Proč a jak správně delegovat úkoly
Jak organizovat a vést produktivní porady
Různé typy porad a jejich poslání
Chyby v organizaci porad a jak je předejít
Jak na brainstorming a produktivní diskuse
Co je firemní kodex chování na poradách

Proč byste měli přijít? 
Jste manažerem v sociálním podniku a chcete maximalizovat
efektivitu svého týmu? Pak se nechte inspirovat technikami
správného delegování, naučte se dobře brainstorming, porady a
nastavte další firemní pravidla.
Co se naučíte?

Další informace o projektu i o sociálním podnikání naleznete také na ww.ceske-socialni-podnikani.cz

KONTAKT:
Martina Štrumfová, Koordinátor vzdělávacích aktivit
Tel: 777 549 451, martina.strumfova@mpsv.cz

Konflikt management aneb krizová komunikace - 8. 11. 2023

Delegování a vedení porad - 22. 11. 2023

Jak motivovat zaměstnance
Jak na emoce, konflikty a krizovou komunikaci
Budování firemní kultury
Jak na rozvoj a vzdělávání zaměstnanců

Proč byste měli přijít? 
Jste manažerem v sociálním podniku a chcete zvládnout krizové
situace a posílit týmovou dynamiku? Pak je tento seminář o emocích,
konfliktech a komunikaci přímo pro vás!
Co se naučíte?

Kompletní obsahy seminářů naleznete ZDE

Registrace ZDE

Financováno EU, projekt Rozvoj ekosystému sociálního podnikání (RESP), registrační číslo - CZ.03.02.02/00/22_004/0001397.

https://ceske-socialni-podnikani.cz/mpsv/seminare/5165-manazer-socialniho-podniku
https://forms.gle/zJVzzJHMzBcY2jpk9

